
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 103. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 23.6.2025

1651/103/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1481/90 z 90. schůze rady města - 10. 3. 2025.
1573/97 z 97. schůze rady města - 12. 5. 2025
1595/98, 1603/98 z 98. schůze rady města - 26. 5. 2025.
1622/100,  1623/100,  1624/100,  1625/100,  1628/100,  1632/100,  1635/100,
1636/100, 1644/100 z 100. schůze rady města - 9. 6. 2025.
1648/101 ze 101. schůze rady města - 13. 6. 2025.

•     další úkoly trvají.

1652/103/RM/2025 Soubor rozpočtových opatření č. 38-41

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  282/19/ZM/2024  ze  dne  16.  12.  2024,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:

Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

38

31 4122 16018 FO - Průtoková dotace - ZS-A 50 000

31 3315 5336 16018 FO - Průtoková dotace - ZS-A 50 000

31 4116 16018 34053 FO - Průtoková dotace - ZS-A 15 000

31 3315 5336 16018 34053 FO - Průtoková dotace - ZS-A 15 000

39
50 4171 17096 SV - Náhrada - sociální pohřeb 18 000

50 3632 5169 SV - Sociální pohřeb 18 000

40
50 4116 13024 SV - Dotace - SPOD 278 200

50 6171 5011 13024 SV - Platy zaměstnanců - SPOD 278 200

41
81 6171 2321 MěÚ - Dary 12 000

81 6171 5168 MěÚ - Zpracování dat 12 000



1653/103/RM/2025 Rekonstrukce ul. Jiráskova - výběr zhotovitele (elektronická aukce)

I. Rada města rozhoduje
že  nejvhodnější  nabídkou  na  VZ  "Rekonstrukce  ulice  Jiráskova  –  I.  etapa"  je  nabídka
společnosti M - SILNICE a.s., IČ: 42196868, se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03
Pardubice.  

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností M - SILNICE a.s., IČ: 42196868, se sídlem Husova
1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice na realizaci veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice
Jiráskova – I. etapa", dle předloženého návrhu smlouvy o dílo.  

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností M - SILNICE a.s., IČ: 42196868, se
sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, na realizaci veřejné zakázky
"Rekonstrukce ulice Jiráskova – I. etapa", dle předloženého návrhu smlouvy o dílo. 

Termín: 18.7.2025

1654/103/RM/2025 Zrušení VZ a nové vypsání - oprava fasád-Palackého náměstí čp. 89, Slavkov u
Brna

I. Rada města ruší
probíhající  veřejnou zakázku malého rozsahu na  stavební  práce  na  akci  "Oprava  fasád-
Palackého náměstí čp.89,Slavkov u Brna".

II. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  "Oprava  fasád-Palackého  náměstí  čp.89,  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

III. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ Tocháček spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČ: 44961367
2/ MALANG s.r.o., Veselá 169/24, 602 00 Brno,  IČ: 277 20 993
3/ ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice, IČ: 469 60 180

IV. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Ing. Marie Jedličková, Bc. Jitka Charvátová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová,
Ing. Petr Lokaj, Ing. Libor Šimonek,



náhradníci:  Bc.  Veronika Slámová,  Mgr.  Jana Bangová,  Rudolf  Václavík,  Mgr.  Magdaléna
Salačová, Ing. Petr Janek.

1655/103/RM/2025 Dodatek č. 2 Smlouvy o technické podpoře

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 se společností INIT technology, s.r.o., se sídlem Sehradice 129, 763
23, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Dodatku  č.  2  se  společností  INIT  technilogy,  s.r.o.,  se  sídlem
Sehradice 129, 763 23, v předloženém znění.

Termín: 30.6.2025

1656/103/RM/2025 Žádost II - EKOKLUB Pampeliška, Lesní školka

I. Rada města revokuje
své usnesení přijaté na 84. radě města dne 18.12.2024 pod bodem 1384 přijaté ve znění
"Rada města souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska pro Ekoklub Pampeliška, z.s., IČ:
07013159 dle předloženého návrhu, jako podkladu registrace na ministerstvu školství pro
účely provozování Lesní mateřské školy v katastrálním území Slavkov u Brna".

II. Rada města souhlasí
s  vydáním  souhlasného  stanoviska  pro  organizaci  Lesní  mateřská  škola  Pampeliška  -
pobočný spolek Ekoklub Pampeliška, z.s.,  IČ:  231 44 289 dle předloženého návrhu, jako
podkladu registrace na ministerstvu školství pro účely provozování Lesní mateřské školy v
katastrálním území Slavkov u Brna v prostorách části parc.č. 343/1 a 343/6.

1657/103/RM/2025 Rozpočtová změna ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  převod  financí   z
rezervního fondu do investičního fondu dle předloženého návrhu.

II. Rada města schvaluje
Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěková  organizace  čerpání  investičního
fondu dle předložené zprávy.

1658/103/RM/2025 Přijetí věcného daru od Spolku rodičů a přátel ZŠ Komenského, Slavkov u Brna



I. Rada města souhlasí
s  přijetím  věcného  daru  Základní  školou  Komenského  Slavkvo  u  Brna,  příspěvková
organizace od Spolku rodičů a přátel ZŠ Komenského, Slavkov u Brna - 15 tabletů po 8 990
Kč.

1659/103/RM/2025 Ředitelské volno ZŠ Komenského

I. Rada města bere na vědomí
udělení ředitelského volna žákům 9. ročníků  Základní školy Komenského Slavkov u Brna,
příspěvková organizace.

1660/103/RM/2025 Žádost o navýšení kapacity školní družiny při Základní škole Tyršova Slavkov u
Brna, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

a) podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro
školní  družinu,  jejíž  činnost  vykovává  příspěvková  organizace  Základní  škola  Tyršova  
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, která se týká:
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině z 85 na 110 s účinností od
01.09.2025.

b) ukládá Bc.  Michalu Boudnému, starostovi  obce Slavkov u Brna,  podat výše uvedenou
žádost Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

1661/103/RM/2025 Návrh mimořádné odměny ředitelce ZUŠ Františka France

I. Rada města schvaluje
výši  navrhované  mimořádné  odměny  ředitelce  ZUŠ  Františka  France  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace v předloženém znění.

1662/103/RM/2025 Platový výměr ředitelky Základní umělecké školy Františka France, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace

I. Rada města v souladu
s ustanovením  § 122 odst.2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů,  nařízením  vlády  č.  341/2017  Sb.,  o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 222/2010
Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů:



1. stanovuje s účinností od 01.08.2025 ředitelce Základní umělecké školy Františka France
Slavkov u Brna, příspěvkové organizace MgA. Veronice Machainové plat dle předloženého
platového výměru.

1663/103/RM/2025 Žádost o individuální dotaci JMK na pořízení CAS

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o mimořádnou dotaci od Jihomoravského kraje na "Pořízení nové cisternové
automobilové stříkačky z rámcové dohody" ve výši 2.000.000 Kč.


